REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
PROVINCIA DI PORDENONE
COMUNE DI CORDENONS

OGGETTO:

ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLA CENTRALE TERMICA
DELL'ASILO NIDO COMUNALE
Al FINI DELL'OTTENIMENTO DEL C.P.1.

ASILO NIDO "DON PIERO MARTIN"
Via Don Minzoni n.24 - 33084 Cordenons (PN)

COMMITTENTE:

Comune di Cordenons

Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (PN)

07 GIUGNO 2018 2a EMISSIONE

00 MAGGIO 2018 Ta EMISSIONE — _ _
No. DATA /DATE DESCRIZIONE / DESCRIPTION DRW | CHK | APP
TITOLO/TITLE PROGETTISTA

QUADRO ECONOMICO

Data: 2018.06.07 15:40:
ing. S. Pippan
Ordine degli Ingegneri della Prov. TS
Pos. N. 1526

ELABORATO STATUS

DOC.08 DEF/ESE

Questo documento & di proprieta. Senza la espressa autorizzazione non pud essere modificato, riprodotto o comunicato a terzi.




QUADRO ECONOMICO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

A) LAVORI

IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA
Oneri relativi alla sicurezza (non soggetti a ribasso)

IMPORTO TOTALE DEI LAVORI

B) SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 - Oneri professionali per la progettazione esecutiva
B.2 - Oneri professionali pratiche I.N.A.I.L. (ex I.S.P.E.S.L.)
B.3 - Oneri professionali pratiche VV.F

B.4 - Coordinamento della sicurezza in fase di PRO ed ESE
B.5 - Oneri professionali per Direzione Lavori

B.6 - Oneri professionali per Validazione Progetto

B.7 - Oneri contributi integrativi casse previdenza profess.

B.8 - Oneri per versamenti di c/c per VVF, INAIL, ANAC
B.9 - Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016

B.10 - LLV.A. (22%) su A

B.11- L.V.A. (22%) su B.1.2.3.4.5.6.7

B.12 - Imprevisti ed arrotondamenti

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

a o dh dh M dh dh th dh

60.640,40

1.133,00

2.490,00
520,00
800,00

4.450,00

2.800,00
495,75
462,23

1.330,00

1.235,47

13.590,15

2.643,96

4.409,05

61.773,40

35.226,60

97.000,00




	DOC 08 - COP rev1
	DOC 08 - Q.E. REV1

		2018-06-07T15:40:12+0200
	PPPSVN54E11L424Q/7000000825048072.BawFh424gzld2xdhXjU2k6bW+E8=




