REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA PROVINCIA DI PORDENONE COMUNE DI CORDENONS

OGGETTO:

ADEGUAMENTO NORMATIVO DELLA CENTRALE TERMICA
DELL'ASILO NIDO COMUNALE
AI FINI DELL'OTTENIMENTO DEL C.P.I.

ASILO NIDO "DON PIERO MARTIN"

Via Don Minzoni n.24 - 33084 Cordenons (PN)

COMMITTENTE:

Comune di Cordenons

Piazza della Vittoria n. 1 - 33084 - CORDENONS (PN)

01	GIUGNO 2018	2a EMISSIONE						
00	MAGGIO 2018	1a EMISSIONE	_	_	_			
No.	DATA/DATE	DESCRIZIONE / DESCRIPTION	DRW	СНК	APP			

No. DATA/DATE DESCRIZIONE / DESCRIPTION DRW CHK APP

TITOLO/TITLE

QUADRO ECONOMICO

ordine degli Ingegneri della Prov. TS
Pos. N. 1526

ELABORATO

DEF/ESE

DESCRIZIONE / DESCRIPTION

PROGETTISTA

PROGETTISTA

DATA/DATE

PROGETTISTA

PROGETTISTA

DEF/ESE

Questo documento è di proprietà. Senza la espressa autorizzazione non può essere modificato, riprodotto o comunicato a terzi.

QUADRO ECONOMICO								
INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI		IMPORTI TOTALI					
A) LAVORI								
IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA	€	60.640,40						
Oneri relativi alla sicurezza (non soggetti a ribasso)	€	1.133,00						
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI			€	61.773,40				
B) SOMME A DISPOSIZIONE								
B.1 - Oneri professionali per la progettazione esecutiva	€	2.490,00						
B.2 - Oneri professionali pratiche I.N.A.I.L. (ex I.S.P.E.S.L.)	€	520,00						
B.3 - Oneri professionali pratiche VV.F	€	800,00						
B.4 - Coordinamento della sicurezza in fase di PRO ed ESE	€	4.450,00						
B.5 - Oneri professionali per Direzione Lavori	€	2.800,00						
B.6 - Oneri professionali per Validazione Progetto	€	495,75						
B.7 - Oneri contributi integrativi casse previdenza profess.	€	462,23						
B.8 - Oneri per versamenti di c/c per VVF, INAIL, ANAC	€	1.330,00						
B.9 - Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016	€	1.235,47						
B.10 - I.V.A. (22%) su A	€	13.590,15						
B.11 - I.V.A. (22%) su B.1.2.3.4.5.6.7	€	2.643,96						
B.12 - Imprevisti ed arrotondamenti	€	4.409,05						
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE								
			€	35.226,60				
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA				97.000,00				